役員会議事要旨（６月分）

日 時：令和２年６月１日（月） １０：３０～１２：２０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年６月８日（月） １０：３０～１２：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

 １．京都教育大学共催等に関する申請について

    企画広報担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和２年６月１５日（月） １０：３０～１１：３５

場 所：学長室

出席者：太田学長、中理事、江﨑理事

欠席者：浅井理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年６月２２日（月） １０：３０～１１：３０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

場 所：学長室

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年６月２３日（火） １７：００～１７：１０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

場 所：学長室

議 事：

 １．６月２３日（火）に開催された経営協議会の議案について

    経営協議会の審議結果をふまえ、次の議案について了承した。

   （ 1 ） 令和 元事業 年 度に 係る 業務 の実 績 及び 第３ 期中 期目 標 期間 （平 成２ ８～ 令 和

      元事業年度）に係る業務の実績に関する報告書（案）

    （２）中期目標の達成状況報告書（案）

    （３）学部・研究科等の現況調査表（案）

    （４）教職大学院認証評価自己評価書（案）

    （５）令和元年度決算（案）

    （６）令和３年度概算要求事項（案）

日 時：令和２年６月２９日（月） １０：３０～１２：１０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

場 所：学長室

議 事：

 特に決定事項なし。